[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « ___ » __________ 2012 г.

      № _______

О признании утратившими силу

распоряжений главы муниципального

образования, председателя

Рязанской городской Думы

На основании заявлений депутатов Рязанской городской Думы         Хаустова В.И. и Ксенофонтова П.Н. от 02.10.2012, руководствуясь пунктом          4 статьи 37 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, статьей 37 Устава муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы:

1) от 07.04.2008 № 08-д «О регистрации постоянного депутатского объединения»;

2) от 05.05.2011 № 155-д «О составе постоянного депутатского объединения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова